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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: Wykonanie dokumentacji projektowej wraz przeprowadzeniem prac remontowo-budowlanych w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym Szpitala Powiatowego w Zawierciu


Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

Pytanie nr 1
Prosimy o potwierdzenie, czy odpowiedzi z pierwszego postępowania: DZP/TP/11/2024 są wiążące. Jeśli tak, prosimy o ich udostępnienie w tym postępowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. Odpowiedzi z pierwszego postępowania: DZP/TP/11/2024 w załączeniu.

Pytanie nr 2
Prosimy o informację, jaki zakres należy ująć w zadaniu nr 1 za wykonanie części umowy o zakresie „wybuduj” w zakresie podatku 8%, a jaki zakres w „zakresie dotyczącym dostawy, montażu oraz uruchomienia wyposażenia” w zakresie podatku 8%.

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że w zakresie przedmiotu zamówienia jest zaprojektowanie instalacji gazów medycznych wraz z dostawą paneli gazowo-elektrycznych. Ponadto należy ująć 2 sztuki płuczkodezynfektorów. Powyższy zakres objęty jest 8% stawką Vat.

Pytanie nr 3
Czy PFU i przyjęte w nim rozwiązania projektowe (układ funkcjonalny) były konsultowane z Rzeczoznawca ds. zabezpieczeń p.poż i higieniczno-sanitarnych? Co w przypadku konieczności przeprojektowania i dostosowania do obowiązujących przepisów całego SOR? Czy Zamawiający przewiduje przedłużenie terminów określonych w SWZ w związku z koniecznymi uzgodnieniami?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że inwestycja jest do zrealizowania w formule Zaprojektuj i wybuduj. Wszystkie zmiany i przyjęte rozwiązania oraz wykonanie z zastosowaniem określonych materiałów należy uzgodnić z rzeczoznawcą ds. zabezpieczeń p.poż. i higienioczno – sanitarnych oraz uzyskać pozwolenie na użytkowanie. Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminów określonych w SWZ.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dysponuje ekspertyzą pożarową dla Szpitala i odstępstwem pożarowym, z którego wynikają podstawowe założenia?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dla budynku SOR nie posiada ekspertyzy pożarowej, natomiast dla pozostałych pawilonów ABC Szpital posiada ekspertyzę pożarową.
Projekt dofinansowany w ramach zadania pn. "Modernizacja i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego polegająca na przebudowie i zakupie sprzętu i aparatury medycznej" ze środków subfunduszu modernizacji podmiotów leczniczych 
z Funduszu Medycznego.
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